
PROTOKÓŁ NR 22/2025
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki 
Terenami połączonego z Komisją Budżetu i Finansów, Komisją Komunikacji, Transportu 

i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 
oraz Komisją Zdrowia i Polityki Społecznej 

w dniu 7 kwietnia 2025 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listą obecności 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu połączonych komisji przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego - Pan Zbigniew 
Sienkiewicz.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 13:30 dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego 
- Pan Zbigniew Sienkiewicz, witając uczestniczących w posiedzeniu. Następnie przekazał głos 
Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Rawskiego - Pani Bożenie Cichowicz. Na podstawie list obecności 
Przewodnicząca stwierdziła istnienie quorum i uprawnienia Komisji do podejmowania wiążących decyzji.

Porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu roku 2025.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Rawskiego na lata 2025-2039.
4. Wnioski i oświadczenia Radnych.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie obrad.

Ad. 2 Realizując przyjęty porządek obrad głos zabrał Skarbnik Powiatu Arkadiusz Gajewski przedstawiając 
projekt uchwały w sprawie zmian budżetu roku 2025.
W wyniku zatwierdzenia listy zadań powiatowych objętych dofinansowaniem ze środków Rządowego Fun­
duszu Rozwoju Dróg na 2025 rok, Powiat Rawski otrzymał dofinansowanie na realizację zadania „Przebu­
dowa drogi powiatowej Trębaczew - Broniew”. Wkład własny Powiatu Rawskiego w realizację tego zadania 
wynosi 590 000 zł. Oprócz dofinansowania rządowego, Gmina Sadkowice zobowiązała się do wsparcia Po­
wiatu i udzielenia pomocy stosowną uchwałą Rady Gminy i porozumieniem z Powiatem Rawskim.
Radni nie wnieśli wniosków do projektu uchwały.
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad. 3 Skarbnik Powiatu Arkadiusz Gajewski, przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2025-2039.
Pan Arkadiusz Gajewski - Skarbnik Powiatu Rawskiego poinformował, że w związku z podjętą uchwałą 
dotyczącą zmian budżetu na 2025 rok aktualizacji wymaga również Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 
2025-2039.
Radni nie wnieśli wniosków do projektu uchwały.
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad. 4 W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

Ad. 5 W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych tematów.

Ad. 6 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego Pani 
Bożena Cichowicz dokonała zamknięcia posiedzenia komisji o godzinie 13:40.
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W załączeniu:
- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła: Ewelina Zawadzka

Przewodnicząca Komisji
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